
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Глава Костомукшского городского округа

                                
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «16» ноября  2015 г. №100
г. Костомукша

О награждении Почетной грамотой 
главы Костомукшского городского округа

Руководствуясь  положением  о  Почетной  грамоте   главы  Костомукшского
городского  округа  и  Почетных званиях  муниципального  образования  «Костомукшский
городской округ»,  утвержденным решением Совета Костомукшского городского округа
от  30.01.2014г.  №318-СО,  учитывая  рекомендации  комиссии  по  наградам
Костомукшского городского округа, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. За  многолетний  и  добросовестный  труд,  заслуги  в  развитии  банковского  дела  на
территории муниципального образования «Костомукшский городской округ», наградить
Почетной грамотой главы Костомукшского городского округа: 

 Гусарова  Алексея  Юрьевича,  начальника   расчетно-кассового  центра
г.Костомукша  Отделения  Национального  банка  по  Республике  Карелия
Северо-Западного  главного  управления  Центрального  банка  Российской
Федерации.

2.  За многолетний,  добросовестный труд,  творческий вклад в духовное и эстетическое
образование  детей  и  в  честь  35-летнего  юбилея  Детской  художественной  школы,
наградить Почетной грамотой главы Костомукшского городского округа: 

 Добрынина  Виталия  Федоровича,  преподавателя  муниципального
бюджетного  образовательного  учреждения  дополнительного  образования
детей «Детская художественная школа имени Л.Ланкинена».

3. За многолетний, добросовестный труд в системе здравоохранения и в честь 55-летнего
юбилея  со  дня  рождения, наградить  Почетной  грамотой  главы  Костомукшского
городского округа:

 Родионову  Ольгу  Ивановну,  старшую  медицинскую  сестру  детской
поликлиники  государственного  бюджетного  учреждения  здравоохранения
Республики Карелия «Межрайонная больница №1».

4.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава Костомукшского городского округа                                           А.В.Бендикова


	Глава Костомукшского городского округа

